afinaria: Par pari hostimentum datum est: opera pro pecunia. Vel occasio & facultas aut opportu/ nitas. Plau. in Aulu. Da mihi operam parũ paucis Euclo est quod te uolo. Affra. in uopisco: Deinde quod dedita opera controuerfia.
Vile positum legimus pro frequenti. Varro in uirgu la diuina: Acta uos cum uolucres uenit apud illos usq; ad limina indica uilis. Virgil. in primo geor gicorum: Vileq; fasellum.
Præter pro ante uel per. Var. in eumenidibus: Endo mum præter matrem deum ædem exaudio cim balorum sonitum. Cicero in Verrinis actione se/ cunda: Præter oculos soli ferebant.
Fœciales apud ueteres romanos qui sancto lega/ toz officio ab his qui aduersum po. ro. qui aut rapinis aut iniuriis hostili mente cõmouerant: pignera fa cto fœdere iure repetebant nec bella indicebantur quæ tamen pia uocabãt priusq; fuisset quid fœcia libus denunciãtũ. Varro de uita patrum in. ii. Itaz que bella tarde & magna licẽtia suscipiebãt: q; bel/ lum nullum nisi pium putabãt geri oportere pri/ us indicere bellum his a quibus iniurias factas sciebant. Fœciales legatos res repetitũ mittebant quattuor: quos oratores uocabant. Idem in tertio Siculus legati uolati essent qui id fecissent. q̄uis nobiles essent: ut ciuitati dederentur: statuerũt fœ ciales uiginti: qui de his rebus cognoscerent iudi/ carent & statuerent & constituerent.
Atq; particula si diligentius intelligitur multamhẽt significantiã. ut uel illud ẽ Enni: Atq; ascẽdit mu ros romana iuentus. quod est festine & intrepit de ascẽdit. significat etiã celeriter & statim. ut Vir. ii. geor. Si brachia forte remisit At illum in p̄ceps prono rapit alueus amni. Habet etiã huiusmo/ di intellectum. ut dicas aliter ego feci & locutus sũ atq; tu. hoc est aliter ego ac tu. uel q̄ tu.
Intra uero non solum id significat quod consuetudi ne persuasum est. ut intra modũ. hoc est a modo minus. sed etiã in ipso modo. ut intra Kalendas dies etiã ipsæ calendæ accipi debeant. ut itra op pidum & intra cubiculũ cũ dicitur in oppido & i cubiculo dictum esse uideatur. Idq; ita positum i multis ueteribus & non ita claris scriptoribus in/ uenitur.
Negatiuas duas negatiuæ nouæ significatiã habere. Varro in Marco. Qui non modo ignorasse me clamat: sed omnino omnis heroas negat nescisse. Quod ludis pueri præfulis essent glabri ac depiles p/ pter ætatem: quos antiqui romani lydios appella bant ut est in primo. Varronis de uita patrũ. Ideo Plautus in aulu. Tu istum gallum si sapis glabrio/ rem reddis mihi q̄ uulsus lydus.
Deinsuper. Salu. in primo historiarũ: Sertorius par/ tis turbam orantibus: & nullo ut interiore semet generis aut imperii discrimine per calamũ ad cor pora ad mediam: quasi deinsuper stantium mani bus in murum attollitur.
Sifilare quod nos uilitatem uerbi uitantes sibilare dicimus. & est maledica uocis significatio nel con tumeliosa popularium cum sifilatoribus siquis ex ploditur a græco ducere originẽ inuenimus. Hu/ ius rei auctor est uenerabilis Home. i. xlii. Iliadis.